
Mångkamp Första dagenAndra dagen

#########

Ute

Klass Event Datum Omgång Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6 Gren 7

100 m häck Höjd Kula 200 m Längd Spjut 800 m

F19 Sjukamp 2020-06-27 Final Kajsa Engblom 01 Huddinge AIS DNF 15.04/-0.9 1.68 9.41 ej start

Klass Event Datum Omgång Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6 Gren 7

100 m häck Höjd Kula 200 m Längd Spjut 800 m

F17 Sjukamp 2020-06-27 Final 1 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 2972 16.49/-0.9 1.53 x 28.45/+0.8x 28.49 2:36.17

Minna Silvell 04 Huddinge AIS DNF bröt 1.32 ej start

Maja Björk 04 Huddinge AIS DNF 15.79/-0.9 1.53 ej start

Klass Event Datum Omgång Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6

80 m häck Höjd Kula Längd Spjut 600 m

F15 Sexkamp 2020-06-27 Final 1 Ayla Hallberg Hussain 06 Turebergs FK 3767 12.09/+1.8 1.62 9.66 5.35/+0.5 24.46 1:50.58

2 Alva Back 06 Turebergs FK 3528 13.20/+1.8 1.53 9.80 4.68/+1.2 33.17 1:48.08

3 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 3488 12.50/+1.8 1.59 9.71 4.55/-0.8 22.85 1:47.00

4 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 3369 12.87/+1.8 1.50 12.19 4.40/+1.5 28.87 1:58.85

5 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 3197 12.90/+1.8 1.38 10.71 4.82/+0.4 26.37 1:58.88

6 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 3013 15.20/+1.5 1.41 8.91 4.74/+1.3 25.21 1:44.14

7 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 2994 14.21/+1.5 1.50 10.17 4.42/-0.2 23.02 1:55.65

8 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 2827 13.63/+1.8 1.56 7.70 4.40/+1.0 17.99 1:59.07

9 Ella Fallope 06 Turebergs FK 2621 16.44/+1.5 1.32 9.24 4.24/+0.8 23.92 1:46.16

10 Lara Johnsson 05 Turebergs FK 2439 14.04/+1.5 1.35 9.15 4.34/+0.8 16.67 2:10.19

Lina Bjerkestam 05 Huddinge AIS DNF 14.11/+1.5 1.59 ej start

F19 Sjukamp

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind Höjd

F19 100 m häck 2020-06-27 Final 1 Kajsa Engblom 01 Huddinge AIS 15.04 -0.9 83.8

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4

Höjd 2020-06-27 Final 1.62 1.65 1.68 1.71

F19 1 Kajsa Engblom 01 Huddinge AIS 1.68 xo xo xxo xxx
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Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vikt R1 R2 R3

F19 Kula 2020-06-27 Final 1 Kajsa Engblom 01 Huddinge AIS 9.41 4.0 9.03 8.35 9.41

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F19 200 m 2020-06-27 Final Kajsa Engblom 01 Huddinge AIS DNS

F17 Sjukamp

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind Höjd

F17 100 m häck 2020-06-27 Final 1 Maja Björk 04 Huddinge AIS 15.79 -0.9 76.2

2 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 16.49

Minna Silvell 04 Huddinge AIS bröt

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

Höjd 2020-06-27 Final 1.32 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

F17 1 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 1.53 - - o o o xo o xxx

2 Maja Björk 04 Huddinge AIS 1.53 - - - - - o xxo -

3 Minna Silvell 04 Huddinge AIS 1.32 o x-

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vikt R1 R2 R3

F17 Kula 2020-06-27 Final Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS x 3.0 x x x

Maja Björk 04 Huddinge AIS ej start

Minna Silvell 04 Huddinge AIS ej start

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F17 200 m 2020-06-27 Final 1 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 28.45 +0.8

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind R1 R2 R3

F17 Längd 2020-06-28 Final Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS x x x x

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vikt R1 R2 R3

F17 Spjut 2020-06-28 Final 1 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 28.49 500 27.36 28.49 22.66

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

F17 800 m 2020-06-28 Final 1 Madeleine Söderqvist 03 Huddinge AIS 2:36.17

F15 Sexkamp

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F15 80 m häck 2020-06-27 Heat 1 1 Lara Johnsson 06 Turebergs FK 14.04 +1.5

2 Lina Bjerkestam 05 Huddinge AIS 14.11

3 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 14.21

4 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 15.20

5 Ella Fallope 06 Turebergs FK 16.44



Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F15 80 m häck 2020-06-27 Heat 2 1 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 12.09 +1.8

2 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 12.50

3 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 12.87

4 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 12.90

5 Alva Back 06 Turebergs FK 13.20

6 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 13.63

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14

Höjd 2020-06-27 Final 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

F15 1 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 1.62 - - - - - - - - o - o - xo xxx

2 Lina Bjerkestam 05 Huddinge AIS 1.59 - - - - - - - - o o o o xxx

3 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 1.59 - - - - - - - - - xo o o xxx

4 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 1.56 - - - o o o o o o o xxo xxx

5 Alva Back 06 Turebergs FK 1.53 - - - o - o o xxo xo xo xxx

6 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 1.50 - - - o - o xo xo o xxx

7 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 1.50 - - o o o o o xo xxo xxx

8 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 1.41 - o o o o o xx-

9 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 1.38 o o o o o xxx

10 Lara Johnsson 06 Turebergs FK 1.35 - o o o xxx

11 Ella Fallope 06 Turebergs FK 1.32 o o o xxx

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vikt R1 R2 R3

F15 Kula 2020-06-27 Final 1 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 12.19 3.0 12.04 12.19 11.76

2 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 10.71 4.54 10.07 10.71

3 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 10.17 9.79 9.86 10.17

4 Alva Back 06 Turebergs FK 9.80 x 9.80 8.93

5 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 9.71 9.18 8.67 9.71

6 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 9.66 9.41 9.66 9.05

7 Ella Fallope 06 Turebergs FK 9.24 8.90 8.72 9.24

8 Lara Johnsson 06 Turebergs FK 9.15 8.04 9.15 8.96

9 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 8.91 8.23 8.91 x

10 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 7.70 7.70 7.63 7.15

Lina Bjerkestam 05 Huddinge AIS ej start

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind R1 R2 R3

F15 Längd 2020-06-28 Final 1 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 5.35 +0.5 5.23/-0.1 5.32/+0.2 5.35/+0.5

2 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 4.82 +0.4 4.82/+0.4 4.74/+1.4 4.44/+0.2

3 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 4.74 +1.3 4.74/+1.3 4.67/+1.8 x

4 Alva Back 06 Turebergs FK 4.68 +1.2 4.68/+1.2 4.44/-0.8 4.59/+0.7

5 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 4.55 -0.8 4.55/-0.8 4.51/-0.7 4.26/+0.5

6 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 4.42 -0.2 4.42/-0.2 4.23/-0.5 4.31/+2.0

7 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 4.40 +1.5 x 4.37/-1.2 4.40/+1.5

8 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 4.40 +1.0 4.40/+1.0 x x

9 Lara Johnsson 06 Turebergs FK 4.34 +0.8 4.17/0.0 4.18/+0.4 4.34/+0.8

10 Ella Fallope 06 Turebergs FK 4.24 +0.8 4.00/+1.2 4.10/+1.8 4.24/+0.8



Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vikt R1 R2 R3

F15 Spjut 2020-06-28 Final 1 Alva Back 06 Turebergs FK 33.17 500 32.12 31.61 33.17

2 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 28.87 28.71 26.13 28.87

3 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 26.37 x 16.98 26.37

4 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 25.21 22.67 25.21 21.05

5 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 24.46 24.46 x x

6 Ella Fallope 06 Turebergs FK 23.92 23.92 22.44 21.88

7 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 23.02 21.17 23.02 22.68

8 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 22.85 20.43 21.69 22.85

9 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 17.99 14.56 17.99 16.74

10 Lara Johnsson 06 Turebergs FK 16.67 16.52 x 16.67

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

F15 600 m 2020-06-28 Final 1 Elsa Kagevik 06 Turebergs FK 1:44.14

2 Ella Fallope 06 Turebergs FK 1:46.16

3 Lisa Mårtensson 05 Huddinge AIS 1:47.00

4 Alva Back 06 Turebergs FK 1:48.08

5 Ayla Hallberg Hossain 06 Turebergs FK 1:50.58

6 Mathilda Petersson 06 Turebergs FK 1:55.65

7 Kajsa Cabanas Andersson06 Turebergs FK 1:58.85

8 Ida Chrifi 06 Turebergs FK 1:58.88

9 Elin Hjertzell 06 Huddinge AIS 1:59.07

10 Lara Johnsson 06 Turebergs FK 2:10.19


